№ ОСИСД24002059ВН-
003ВН/10.07.2024 г., Общински съвет - Варна предоставя безвъзмездно за 
управление на ОП „Управление на проекти и озеленяване“, представлявано 
от Директор имот - частна държавна собственост, както следва: 

- Поземлен имот с идентификатор 10135.536.455 (десет хиляди сто 
тридесет и пет.петстотин тридесет и шест.четиристотин петдесет и пет), с 
площ 201 кв. м, НТП „Обществен селищен парк“, находящ се в гр. Варна, 
местност „Салтанат“, „Приморски парк“, описан подробно в договор № 
358/23.07.2020 г., сключен между Областен управител на област с